1. ชื่อโครงการ: จ้างสำรวจตลาดอุตสาหกรรม Big Data & AI สำหรับประเทศไทย ประจำปี พ.ศ. 2568 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายส่งเสริมธุรกิจข้อมูลขนาดใหญ่  
    สถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ (องค์การมหาชน) 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร : 1,500,000.00 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่     

เป็นเงิน 1,500,000.00  บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาท) 
 4.1 ค่าวางแผนการสำรวจข้อมูล 1 งาน ราคา 122,533.33 บาท 

4.2 ค่าเก็บรวบรวมข้อมูลสำรวจตลาด 1 งาน ราคา 196,366.67 บาท  

4.3 ค่าวิเคราะห์ และประมวลผล 1 งาน ราคา 153,466.67 บาท 

4.4 ค่าสัมภาษณ์ หรือจัดประชุม 1 งาน ราคา 169,866.67 บาท 

4.5 คาใชจายในการบริหารจัดการงานสำรวจตลาด 1 งาน ราคา 244,583.33 บาท